
 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 

______________________________________________ 

 

 

DECRETO DEL SINDACO N° 12/2011 

 
 

 

OGGETTO :  

 

ORARIO DI LAVORO DIPENDENTI COMUNALI E 

ORARIO DI APERTURA DEGLI UFFICI AL PUBBLICO 

 

 

L’anno DUEMILAUNDICI addì  VENTITRE del mese di SETTEMBRE nella Sede 

Municipale il sottoscritto BERGOGLIO GIANFRANCO nella sua qualità di Sindaco del 

Comune di Balzola  

 

Vista la deliberazione Giunta Comunale n. 7 del 16/01/2001 ad oggetto “Apertura al 

pubblico uffici comunali”  ; 

 

Vista il proprio precedente provvedimento n 13 del 29/09/2009 ; 

 

Ritenuto necessario modificare il predetto orario al fine di ottimizzare i Servizi Comunali, 

nonché il servizio reso al pubblico ; 

 

Tanto  premesso 

 

D E C R E T A   

 

L’ORARIO DI APERTURA degli Uffici Comunali per il pubblico a partire dal 01/10/2011 è 

strutturato nella maniera seguente : 

 

dal lunedì al sabato   dalle ore   8,30 alle ore 12,30 

il martedì pomeriggio   dalle ore 14,00 alle ore 17,00  

 

L’ORARIO DEL PERSONALE dipendente è il  seguente : 

 

UFFICI COMUNALI  

 

BUFFA Paola (area contabile) – DEBERNARDI Livio (area tecnica) – GILARDINO 

Camilla (area servizi demografici)  

 

lunedì , mercoledì, venerdì e sabato   8,00 – 13,00   

martedì , giovedì    8,00 – 13,00  14,00 – 17,00 

 

Totale    ore 36,00 

 

  

COPIA 



MOSCA ANTONELLA (area amministrativa)  

lunedì , mercoledì , giovedì, venerdì  8,30 – 14,30 

martedì     8,30 – 13,00  14,00 – 17,00 

sabato     8,30 – 13,00 

Totale    ore 36,00 

 

DELMIGLIO GERMANO (area vigilanza) 

lunedì , mercoledì, venerdì e sabato   8,00 – 13,00   

martedì , giovedì    8,00 – 13,00  14,30– 17,30 

 

 

SERVIZI TECNICO-MANUTENTIVI 

 

OLIARO GABRIELE 

a settimane alterne 

lunedì , martedì mercoledì e giovedì  8,00 – 12,00  13,30 – 15,30 

venerdì     7,30 – 12,00  13,30 – 17,00 

sabato     8,00 – 12,00 

 

lunedì      8,00 – 12,00  13,30 – 17,00  

martedì , mercoledì e giovedì   8,00 – 12,00  13,30 – 16,30 

venerdì     8,00 – 12,00  13,30 – 17,00 

 

 Totale    ore 36,00 

 

ZUCCHI PIERMARIO 

a settimane alterne 

lunedì , martedì , giovedì e venerdì  8,00 – 12,00  13,30 – 15,30 

mercoledì     7,30 – 12,00  13,30 – 17,00 

sabato     8,00 – 12,00 

 

lunedì ,      8,00 – 12,00  13,30 – 17,00 

martedì , giovedì e venerdì   8,00 – 12,00  13,30 – 16,30 

mercoledì     8,00 – 12,00  13,30 – 17,00 

 

 Totale    ore 36,00 

 

L’orario di  servizio  permette  una tolleranza di minuti  15 in + / -  nel rispetto delle  36 ore 

settimanali . 

 

Il presente provvedimento viene comunicato a tutti i dipendenti comunali ed inserito nei 

relativi fascicoli personali. 

 

 IL SINDACO 

 F.to Gianfranco BERGOGLIO  

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Pubblicato , in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di 

questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 
 

Balzola , 24/09/2011 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 DELLE PUBBLICAZIONI 

 F.to DELMIGLIO Germano  

 


